
 

 

 

 

 

 

Il Rettore 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo emanato con il D.R. n. 480/12 dell’8 giugno 2012 

e successive modificazioni disposte da ultimo con il D.R. n. 185/19 dell’11 marzo 2019; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi della 
Tuscia, emanato con D.R. n. 872 del 23 agosto 2001 e modificato con D.R. n. 683/19 del 18 settembre 2019; 

RAVVISATA l’esigenza manifestata dal delegato del Rettore alle Relazioni internazionali, prof. Simone Severini, di 
individuare strumenti e interventi che possano incrementare la mobilità Erasmus in uscita degli studenti;  
 
VISTO il D.R. del  29 settembre 2023 n. 428/2023 di emanazione del bando dal titolo “Videoclip per Mobilità 
ERASMUS”,  per la selezione di videoclip (della durata massima di 30 secondi) sul tema della mobilità ERASMUS (sia 
per studio che per traineeship) da presentare mediante i canali social UNITUS/ERASMUS/Associazioni studentesche 
in occasione degli “ERASMUS days” di ottobre e al fine di poter costituire una raccolta di video con tematiche 
inerenti la mobilità Erasmus. Il bando prevede l’attribuzione di n. 3 premi dell’importo di € 500,00 al primo 
classificato, di € 300 al secondo classificato e di € 200 al terzo classificato (comprensivi degli oneri fiscali); 
 

VISTO il D.R. dell’11 ottobre 2023 n. 457/2023 con il quale è stata nominata la Commissione di cui all’art 6, del 
bando; 

VISTO il D.R del 12 ottobre 2023 n. 462/2023 con il quale è stato sostituto un membro della commissione; 

VISTI i verbali della suindicata Commissione, riunitasi il 12 ottobre 2023; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica in oggetto e la seguente graduatoria: 

 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

TOTALE 

 

1 Sartini Alessia  30 Vincitrice 

2 Parmigiani Giulia 28 Vincitrice 

3 Milani Mattia 23 Vincitore 

4 Rapetti Luca 22 Idoneo 

5 Brachini Benedetta 19 Idonea 

6 Iezzi Claudio  18 Idoneo 

http://www.unitus.it/public/platforms/1/cke_contents/65/DR%20RAFC%202019.pdf




 

7 Mimi Marjia Akte 18 Idonea 

8 Alfano Gianluca 16 Idoneo 

 
 
Le studentesse Aghababyan Astghik, Maggi Giulia, Pierini Maddalena e Rosales Flores Debbie sono escluse per 
le motivazioni di cui al verbale della Commissione. 
 

Art. 2 

Il presente esito del concorso sarà pubblicato sul sito dell’Università degli Studi della Tuscia alla pagina web 

seguendo il seguente percorso: “Studenti”, “Bandi per studenti e Laureati”, “borse di studio e premi”. 

 

 

 

              IL RETTORE    

                  Prof. Stefano Ubertini 

 


		2023-10-12T12:31:14+0000
	UBERTINI STEFANO




